
２０２４年８月吉日 

ｅ－お菓子ねっとご利用企業様各位 

富士通Ｊａｐａｎ株式会社 

 

ｅ－お菓子ねっとサービス費用の請求方法変更について（ご連絡） 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、本ＥＤＩサービスご利用企業様へのサービス向上と業務の効率化を図る為、現在ご契約頂いております

ＥＤＩサービスの請求業務につきまして、変更させて頂く事となりましたので、下記の通りご案内申し上げます。 

今後もより一層のサービス向上に努めて参りますので、相変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い

申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．変更事項 

 １）これまでサービス利用料＋会費を一括請求しておりましたが、会費につきましては 

会費収納代行サービス事業者からのご請求となります。 

 ２）サービス利用料につきましては、銀行振り込みのお支払先が変更になります。 

 

 

 

２．変更時期 

 ２０２４年８月分より 

 

３．サービス利用料お支払口座 

※2024年8月および9月の請求書に記載されている振込先口座は下記の口座と異なりますが。  

 請求書記載の口座、または下記の口座、いずれに振り込んでも問題ございません。 

 

 金融機関名：銀行名：みずほ銀行（金融機関コード：0001） 

支店名  ：内幸町営業部（支店コード：111） 

口座番号 ：当座 5479640 

口座名義 ：富士通 Japan 株式会社（ﾌｼﾞﾂｳｼﾞﾔﾊﾟﾝ(ｶ ) 

 



４．会費収納代行サービス事業者について 

１）収納代行サービス事業者：株式会社ＪＥＣＣ（富士通出資） 

２）お支払口座 

金融機関名：三井住友銀行 

支店名  ：本店営業部 

口座番号 ：普通 ５６９７０６７ 

口座名義 ：カ）ジエツク 

 

５．会費請求～お支払いサイクルの変更について 

 １）従来 ：当月２０日締、当月末日請求、翌月末のお支払い 

 ２）変更後 

銀行振込の場合：当月２０日締、当月末日請求、翌月末のお支払い 

口座引落の場合：当月２０日締、引落日 1 週間前までに引落のお知らせ送付、 

      引落日は金融機関に応じて以下の通りとなります。 

① みずほ銀行：翌月 27 日引落 

② 三井住友銀行：翌月末日引落 

③ 三菱 UFJ 銀行：翌月末日引落 

④ 上記以外の金融機関：翌月 26 日引落 

※ 銀行休業日の場合は翌営業日の引落となります。 

※サービス利用料の請求～お支払いサイクルは変更ありません。 

 

６．お問合せ先 

  富士通Ｊａｐａｎ株式会社 ｅビジネスサービス統括部 

サプライチェーングループ ｅ－お菓子ねっと請求担当 

  電話番号：050-3616-8199 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 


